

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 20/08/2019 16:54

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 93370480
PEDIDO 413 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 america.tintas@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	29/08/2019	28 ddl	CIF	null
2	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 LP_COMERCIO@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 10,0000	2 dias após confirmação	22/08/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALAVANCA METALICA SEXTAVADA PARA OBRAS 210CM SEXTAVADA DE 1/25,4MM COM EXTREMIDADE EM FORMA DE ALAVANCA CHATA E OUTRA EM PONTA EM ACO CARBONO FORJADO DE ALTA QUALIDADE. IDEAL PARA REMOCAO DE MATERIAIS PESADOS OU ADERIDOS A DIFERENTES SUPERFICIES.	770386	-	ALAVANCA METALICA SEXTAVADA PARA OBRAS 210CM SEXTAVADA DE 1/25,4MM - souto	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 65,8000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 131,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
2	ALICATE BOMBA DAGUA OU BICO DE PAPAGAIO DE 12 POLEGADAS COM CABO ISOLADO COM REGULAGEM DE ABERTURA ISOLACAO ELETRICA DE 1000V CA	770341	-	alicate boma agua 12 - sata	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 78,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
3	ALICATE DE PRESSÃO 10 POLEGADAS COM 224MM DE COMPRIMENTO COM FORMATO CURVO INFERIOR E RETO SUPERIOR.	770058	-	ALICATE PRESSAO 20CM ACO INOX 999.954, ERWIN GUTH	UN	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 23,3000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 46,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
4	ALICATE TORQUES ARMADOR DE 10 POLEGADAS	770435	-	ALICATE TORQUES ARMADOR DE 10	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 47,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

5	APLICADOR DE SILICONE EM METAL (P/TUBO)	88523	-	APLICADOR DE SILICONE EM METAL (P/TUBO) - fox	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,2500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 24,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
6	ARCO DE SERRA SEGUETA DE 30CM.	770057	-	ARCO SERRA FIXO - THOMPSON	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 18,2500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 54,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
7	BROCA PARA CONCRETO 10MM	41266	-	broca videia 10 mm - stanley	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 62,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
8	BROCA PARA CONCRETO 6MM	41037	-	broca videia 6 mm - stanley	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
9	BROCA PARA CONCRETO 8MM	41038	-	broca videia 8 mm - stanley	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 45,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
10	CARRINHO DE MAO CAPACIDADE 55 LITROS DIRECIONADO PARA USOS EM GERAL, PRINCIPALMENTE EM CONSTRUCAO CIVIL, NO TRANSPORTE DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DIVERSOS COMO: TERRA, AREIA, BRITA, ARGAMASSA, ENTULHOS, ETC...	770410	-	carrinho mao comun - maestro	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 93,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 186,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
12	COLHER DE PEDREIRO NUMERO 8 COM CANTOS ARREDONDADOS FABRICADA EM ACO CARBONO LAMINA COM TAMANHO DE 8 POLEGADAS COM CABO DE MADEIRA REFORCADO.	770344	-	colher pedreiro no 8 - MAX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 11,2500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 67,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
13	DESEMPENADEIRA DENTADA DE ACO 12 X 25,5CM IDEAL PARA ASSENTAMENTO DE CERAMICAS E AZULEJOS PODENDO SER COM CABO DE PLASTICO/PVC OU DE MADEIRA.	770357	-	DESEMPENADEIRA DENTADA DE ACO 12 X 25,5CM - thompson	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 18,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
14	DESEMPENADEIRA LISA EM PVC 18 X 30CM	770348	-	DESEMPENADEIRA LISA EM PVC 18 X 30CM - max	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,2000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 73,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
15	ENXADA LARGA. LIGA FORJADA CABO EM MADEIRA	88036	-	ENXADA LARGA. LIGA FORJADA CABO EM MADEIRA - pandolfo	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,8500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 79,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
16	ESQUADRO DE 12 POLEGADAS EM CABO DE ALUMINIO OU EM PVC LAMINA	770429	-	ESQUADRO DE 12 POLEGADAS EM CABO DE ALUMINIO OU EM PVC LAMINA EM	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 19,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	EM ACO INOX DE 30CM		ACO INOX DE 30CM - brasfort									20/08/2019 08:44	
17	JOGO COMBINADO DE BROCA DE ACO DE 1MM A 13MM HELICOIDAIAS PARA METAL ACIMA DE 15 PECAS COM AS MEDIDAS 1/16 - 5/64 - 3/32 - 7/64 - 1/8 - 9/64 - 5/32 - 11/64 - 3/16 - 13/64 - 7/32 - 15/64 - 1/4 - 17/64 - 9/32 - 19/64 - 5/16 - 21/64 - 11/32 - 23/64 - 3/8 - 25/64 - 13/32 - 27/64 - 7/16 - 29/64 - 15/32 - 31/64 - 1/2 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 8,0 - 9,0 - 10	770425	-	JOGO COMBINADO DE BROCA DE ACO DE 1MM A 13MM - rocast c/ 25 pecas 1 a 13 mm	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 366,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 732,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
18	JOGO DE CHAVE COMBINADA	41392	-	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6a 22 mm - stanley	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 38,7500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 77,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
19	JOGO DE CHAVE DE FENDA 1/8 X 3 - 3/16 X 3 - 3/16 X 4 - 1/4 X 6	151635	-	JOGO CHAVE FENDA C/ 03 PC - FOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 52,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
20	JOGO DE CHAVE PHILIPS	41473	-	jogo chave philips c/ 03 pecas - stanley	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 92,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
21	JOGO DE FORMAO KIT COM 04 PECAS SENDO: 5/8, 3/4, 3,8 E 1/2	150215	-	jogo formao c/ 04 pecas - stanley	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 116,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
22	JOGOS DE SERRA COPOS BI METALICAS COM TOTAL DE 15 PECAS SENDO: 12 SERRAS COPOS: 16 MM (5/8)-19 MM (3/4)-22 MM (7/8)-25 MM (1)-32 MM (1.1/4)-35 MM (1.3/8)-38 MM (1.1/2)-44 MM (1.3/4)-51 MM (2)-57 MM (2.1/4)-64 MM (2.1/2) E 76 MM (3)	770445	-	jogo serra copo c/ 15 pecas - worker	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 277,0000	R\$ 0,0000	2 Jogo(s)	R\$ 554,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
23	LAMINAS DE SERRA STARRET	88070	-	lamina serra starreti - starreti	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 110,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
24	LIMA CHATA DE 8 POLEGADAS UTILIZADA PARA AFIAR FERRAMENTAS COM DENTES TIPO MURCA IDEAL PARA ACABAMENTOS EM GERAL.	770442	-	LIMA CHATA DE 8 POLEGADAS - kf	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
25	LINHA DE PEDREIRO DE 50 METROS	770363	-	LINHA DE PEDREIRO DE 50 METROS - bet	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 12,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
26	MANGUEIRA DE NIVEL CRISTAL 5/16 X 0,8 MM UTILIZADA PARA AFERIR O NIVEL EM	770370	-	MANGUEIRA DE NIVEL CRISTAL 5/16 X 0,8 - bariflex	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

CONSTRUCAO CIVIL.											20/08/2019 08:44		
27	MARRETA OITAVADA DE 1,5KG COM CABO DE MADEIRA CABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO SAE 1045 CABO EM MADEIRA ENVERNIZADO FIXACAO POR CUNHA METALICA.	770390	-	MARRETA OITAVADA DE 1,5KG COM CABO - tenace	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 18,2500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 36,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
28	MARTELO DE PICOLA PARA CONSTRUCAO COM CABECA FORJADA EM ACO CARBONO DUREZA NAS SUAS EXTREMIDADES DE IMPACTO	770397	-	MARTELO DE PICOLA - souto	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,8500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 25,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
29	MARTELO DE UNHA DE 29MM PODENDO SER COM CABO DE MADEIRA OU CABO DE FIBRA CABECA EM ACO FORJADO.	770395	-	martelo unha 29 mm - tenace	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 21,4000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 64,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
30	NIVEL DE ALUMINIO COM BASE MAGNETICA 30 CM OU 12 POLEGADAS COM ESCALA METRICA CONTENDO DUAS AMPOLAS DE LEITURA NA VERTICAL E HORIZONTAL.	770377	-	NIVEL DE ALUMINIO COM BASE MAGNETICA 30 CM OU 12 POLEGADAS - brasfort	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,2000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 57,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
31	PA DE BICO PARA CONSTRUCAO COM CABO DE MADEIRA APROXIMADAMENTE 71CM.	770385	-	pa bico c/cabo - tramontina	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 18,1500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 72,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
33	REGUA DE PEDREIRO EM ALUMINIO COM COMPRIMENTO DE 2 METROS DESTINADA PARA ALINHAMENTO DA SUPERFICIE NA HORA DO REBOCO DIMENSOES EM ALTURA DE 254 MM LARGURA DE 508MM E COMPRIMENTO DE 2000MM.	770347	-	REGUA DE PEDREIRO EM ALUMINIO COM COMPRIMENTO DE 2 METROS - ALUMIL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 63,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
34	SERROTE DE 18 POLEGADAS CABO ERGONOMICO COM 07 DENTES POR POLEGADAS LAMINA EM ACO COM FLEXIBILIDADE.	770417	-	SERROTE DE 18 POLEGADAS CABO ERGONOMICO - HAMADA HOBBY	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 22,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
35	TALHADEIRA SEXTAVADA DE 10 POLEGADAS CORPO EM ACO ESPECIAL BARRA SEXTAVADA TEMPERA POR INDUCAO NAS DUAS EXTREMIDADES	770396	-	TALHADEIRA FERRO 10 " - SOUTO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 31,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
36	TRENA 10MT	41475	-	TRENA 10 METROS - THOMPSON	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 24,8500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 49,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
37	TRENA DE BOLSO DE 5 METROS COM GRADUACAO EM MILIMETROS E POLEGADAS LARGURA DE 19MM.	151636	-	TRENA 5 METROS - FOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 8,8500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 53,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44
Total Parcial:											189.0	R\$ 3.258,9500	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11 COLA CUBA ADESIVA EM POLIURETANO EMBALAGEM DE 400G IDEAL PARA COLAR CUBAS DE METAL E CERAMICA.	770449	-	COLA CUBA ADESIVA EM POLIURETANO EMBALAGEM DE 400G - AMAZONAS	und	LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 130,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44	
32 PARAFUSADEIRA PARA DRYWALL 220V DE 720W DE POTENCIA. PORTA - BITS: ENCAIXE DE 1/4 SEXTAVADO	770448	-	PARAFUSADEIRA PARA DRYWALL - SKILL	und	LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 1.350,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1.350,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/08/2019 08:44	
											Total Parcial:	3.0	R\$ 1.480,0000	
											Total Geral:	192.0	R\$ 4.738,9500	

Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 2



Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página